tum fecit. Sed cum petra ex leuibus
offensa cum Regula mella ob libidinum
probra et hominum suspitione post se
Valeriaz Agrippam dicitur mis-
salae consobrinam sui filiaz in matrimo-
nium accepit. Quam quom reperis-
set super cetera flagitia atqz dedec-
ra c. filio cauz misisse et dote inter
auspices consignata suplicio affect-
consumavit qz po contumacia apud
pretorianos quatenus sibi matrimo-
nia male cederent permansit sem-
elibata ac nisi permansisset non re-
cusaturu consodi manibus vromu.
Nec durare valuit quia de condicione
qz idcirco iactaret cauz qz petrae qua-
olim coegerat deqz colliae pallinae qz
e cauz mupta fuit. Verum illi
tebent Agrippae germana fuerit
in filiaz pet me dfuli et blandicia
in occasione pellecta in amorem
subornavit proximo senatu qm cen-
serent cogend. se adducenda ea vro-
rem qz maxie vrap. interesset clauda
qz ceteris vromaz talia conuincit qz
ad id tempus incerta habebant ac
vix vno interposito die confat mup-
tias non reperit que sequeretur
exemplum. Precepto libertino quodad-
et altere pzinpilari aug impiaz
officiu et vix tu Agrippa celebra-
uit: libertos optibus vromibus
tulit. Et herculanilla duxit et clan-
diam. Expetina antoniam. Exmessal-
lina octaviaz et que pmo germanam
ai mox britanniam cognominavit. Duxit
suo tempore pubertem amisit pro-
per lustrum in sublime iactato et
hiatu oris excepto praenugulati sui.
Et ante paucos dies filiam Seriam
despondisset. Quo magis miror fu-
isse qui traderent fraude a scia-
no necatu. Claudiaz ex libero suo
botere concepta qmuis ante quid-
mense duorum notu aliqz apta
opponi in ad mris gamma et mada
missit abici. Antoniaz. Et pompao
magnus demde fausto syllae nobilis
fuit iuuenibus. Octaviaz vero
in praenugno suo collocavit. Sylla-
no lant desponsata britanniam vi-
cimo imperii die in quo scando to-
phlatu natum sibi parvulum cauz

tu et multi pro conatione manibus
 fuit gestans et plebi per spectacula
 mo aut ante se retinens assidue co-
 mendabat faustis qz omnibus ai ac-
 clamaui turba prosequeretur. E gene-
 ris nerone adoptauit pompeium atqz
 syllanu no reuocauit modo sed intere-
 mit. libertoru precipue suspectis pos-
 sidentis padonem que cauz Brutum
 to tempore inter militares viros hasta
 pura donauit. Hec m9 felicem quem
 cohortibus et aliis prouinciae qz uidee
 preposuit tui regnauit maritu et ter-
 poran ai lectura per orbem uerbendi
 spectacula qz publice edendi uis tribu-
 it. Ac super hos pollibui ob studijs
 qui saepe inter duos consules ambula-
 bat. Sed ante ob nauissid ab episto-
 lib et pallantam a racionibz quos de-
 creto quoqz senatuz no premis modo i-
 gentibz sed et questoribz pectoribz qz
 ornamentis honorari abens passus
 est. Tantiu preterea aquirere et rape-
 ut querente eo quondam de sifi exigu-
 itate no absinde dictu sit abundantiu
 si a duobz libertis in conuocau imperet
 ut ut dixi uxoribz abdicet no prem-
 tatem se sed msciu cogit compendio ai
 usqz horu uel eoz studio aut libidi-
 ne honores exercituz opumtates suppi-
 cia largita est. Quod quidem mscie
 pleuqz et ignari ac ne sigillatim
 inuota quaque enumerem reuoca-
 tas libertates eius iudicia reassa sup-
 positos aut eaz palam immutatob
 tozu officiu codicellos Appu Sylla
 in conuocau suu Julia qz alteram
 deniqz alteram germana filiam e-
 mine marito nec defensione uilla data
 occidit. Item En pompeiu maioris si-
 he uiru et l. Syllanu moztis ponsu
 ex quibz pompeius in conuocau dilecti
 adolescentuli consossus est. Syllanus
 abdicare se preterea ante quoz kl
 Nan moztu qz mas anni coactus est die
 ipo Claudi et Agrippinae impiazu
 In quinqz et lxxviii senatores lxxc
 toz qz amphus equites ro. tanta faci-
 litate admoztit ut ai de neco consula-
 ris vni renuocante centurione factum
 esse quod imperasset negaret queqz se
 imperasse th nihilomin9 re coparet
 affirmantibz libertis officio imltes

fructos quod ad vltor imperatoris ul-
 tero proaurissent. Nam id omz fidem
 exasset qz nuptias quas uessallia
 tu adultero filio fecerat tabellis dotis
 et tpe consignauerit. inductus quasi de
 mdh scia simlarentur ad auertend
 transferend qz petuliam quod imine-
 re ipi per quoda ostenta portenderetur
 auctoritas dignitas qz forme non de-
 fuit et veteru vel stanti vel sedenti ac
 precipue quiescenti Nam et prolixo na-
 exili corpore erat et pte carnae qz pul-
 tra optimis annuabz ceteru et ingredien-
 tem desuebat popliceis minutis firmi-
 remisse quod uel sezio agentem mul-
 ta deqzonestabant visis mdeant. Ma-
 prior pumante rictu. Inuentibus na-
 hily preterea lmgne titubantes caput
 qz tum semper tm in quantuloqz
 actu uel maxime tremulu. Valitudi-
 ne sicut olim graui ita pnceps prope-
 ra usus est excepto stomachi dolore quo
 se correptu eaz de conspicienda morte co-
 gitasse dixit. Conuiuia agitauit et a-
 pla et assidua et fere patentissimis lo-
 lab ut pleuqz serentem disaberet. Co-
 uiuatus est et super emissariu fucmi-
 lacq ac pene submersu ac emissa impe-
 tu aqua redmisset adhibuit om-
 toene et liberos suos ai puez puelles
 qz nobilibz qui more veteru ad fulcra
 lectozu sedentes. Vescenti conuiuie qui
 pudie stgphu aureu subripisse existi-
 mabatur. reuocato in diem posterum ca-
 lom fictile apposuit. dicit eaz medi-
 tatus edictu quo uenaz daret flatu ac-
 piti qz uetus in conuiuio emittendi ac
 percutatu quoda prepudore ex contine-
 lia reperisset. Cibi vni quoqz et tpe et
 loco appetentissimis cognoscens quod
 in Augusti foro uictus qz videre praedia
 quod in proerna maris eoz salis
 apparabat deserto tribunali ascendit ad
 scordos vnaqz deaurit. Hec temere im-
 qz truchimo abscessit nisi discentz ac ma-
 dent et ut statim supmo ac per som-
 pnu hianti puma i os uideret ad exo-
 nerandu stomachu. Comm breuissim
 erat Nam ante mediam noctem pleuqz
 uigilabat ut tu mtridit no nuqz in ui-
 re dicendo obdormisset uix qz ab aduo-
 catib de indusaria uocem agentibz exa-
 taret. libidinet in foeminas profusus
 sine mariu omo exeret aliam studiis sic

lupit de auro arte libri quoque, comisit so-
litis eaq in gestatione ludere ita qd
alio q ad pte ne lusus confunderet
Cui et sanguinatu natura fuisse ma-
gno minime q apparuit rebus torme-
ta questionu penat q parriadaia rep-
sentabat exirebat q tota cu expecta-
re antiqui mortis impliau libu idu
pisset delegate ad palu noxib tam
fex decesset. acutu ab urbe vesperam us-
q opetui persuerant. Cuiusq gla-
diatoru munere vel suo vel alieno ca-
am forte prolapsos uigulari iubebat ma-
rimt reclarios ut exprimaui faoes vi-
deretur Cu per quoddam mutkuis uti-
bz conadisset cultellos sibi paruulos
exuroq. fero in vsu fieri sine mora
missit testarent meridiane q adeo de-
lectabatur ut et pma luce ad specta-
culum descenderet et meridie dimisso
ad prandiu populo persederet pter
destinatos dno leui subita q de cau-
sa quoddam comitteret de fabrico quo
q ac misticoru atq id genus numero
si automatu vel penna vel quid tale
aliud paru respicit. Induxit et vnu
ex notariatoribz suis sicut erat toga-
tus. Sed nihil eque q timida ac diffi-
dens fuit pms imperij diebus qz
ut diuina iactator auilitate neq ro-
uua mire ausus est nisi cu specta-
tores cu lanceis arcuarent milibus
q vire misticoru fimgret. neq egri que
q uisitauit nisi qplorato prius cu
sialo culatus q et singulis prece-
tatis et exausis reliquo aut tempo-
re salutaribz scrutatotes semper ap-
posuit et quide omibz et acerbissime
Sero si ac vix remisit ne femine ppo-
tali q pueri et puellie contractata
et ne aliis comiti aut libranis cala-
marie et graphiarie thece admeret
notu aucti quem ai tam illud no du-
bitans eaq citra bellu posse terueri
cotumeliosa ac minaa et totia epi-
stola cadere imperio mberet uita qz
viosa in pnuata re agere dubita-
uit adhibite pma pibus vnas an-
optemperaret. Quasdam infidi-
as temere delatos adeo expauit
ut deponere imperiu septauerit. Quo-
dant supra retuli cu ferro ita sa-
cusiantem se deprehensio senatum

per preces prope conuocauit la-
cunus q et uociferatombz misera-
tus est condiaq suaz cui nihil tibi
vsq esset ac diu publico abstamut
ne fallime quoq amore flagratif
simi no tam in dignitate contume-
liaru q periculi metu abicat cum
adultero filio aqua imperiu accedi
disset. Quo tempore feditu in modu
trepidu ad castra confugit nihil to-
ta via q esset ne sibi salu impe-
riu requireret. Nulla adeo suspicio
nullus auctor tam leuis et fuit a
quo non mediocri saepulo mecto
ad cauend vlti scind qz adpellere
vnu q libgatoribz seducto in salu-
tatione affirmavit vidisse se per que-
tem occidi cu a quoda dem paulo qz
quasi permissore agnosceret libellu
tradente aduersariu sibi demonstra-
uit. Confessum qz et pro deprehensio
ad pena capta est pau modo offi-
sim fecerit. Appu syllam quem
prom negallma et nava sine co-
puaissent perdere dimisit partibz
alib ante luce similibz attomto pa-
troni cubitulu occupit affirmas no
masse se vni cu ab appo illata alt-
in admiracione firmata sibi quoqz
eand pecem aliquod lam noctibz
aduersari retulit nec multo post q
composito vixere appus nuntia-
tū puidie ad id tempu ut adesset p-
ceptu erat quasi plane representare
vni somni fides accessit. statim ac-
moli missus est. Nec dubitauit post-
ro die claudius rei geste perficere
ad senatu ac liberato grauis agere
q pro salute sua eaq dormientis q
tubaret. Sic atq uacudie cofaus
sibi vtranz q assaut edicto. dyh-
yat qz polluta altera quide breue
et innoxia altera no minstem fo-
re. Strensis qz sibi subnocti scri-
psit obuiam non miserunt graui-
ter correpte eaq cu inuidia ut in
ordine se tractu conscriberet. vpon-
te ty no satisfacuit uenaz modo de-
dit. Quosdam in publico palu se
pofuere ademit. mam fila v pulit
idem scribam quistoru. Item qz p-
mira finctu senatore mauditus et
innoxios redigauit quod e adusis

priuatu se intemperatus admissit
 Hic in edilitate in quibus predio
 rum suorum contra uictuē condare
 nolentē multasset Quia de causa
 eaq̄ cogitōz p̄p̄matu edilibus
 ademit at nē scilicet quidā sua
 retiaut simulata q̄ a se q̄ m̄du
 scia sub cauo q̄ aliter elafitub p̄
 uentura q̄ ad suscepta p̄conem
 nō fuerit quibusdam oradualib
 testat̄ ē Hec om̄te p̄suasit q̄ m̄tra
 breue tempus liber editus au m̄di
 verat
 Auḡmetū aut scilicet nemo q̄
 grece Inter cetera in co m̄rati fuit
 gomet̄ et obliuione et m̄confidra
 toz uelut grece dicitur
 Otasa atessallina paulopost m̄tra
 timo decauit cui domia non ve
 mret requisit multos q̄ h̄s quos
 capite d̄mauerat postero statim
 die et in consiliū et ad alie lusu
 admoueri m̄p̄t et quasi morate
 liri ut somnialosos per uicū m̄
 ceptur ductura contra f̄s agripi
 nam uxorem non cepit om̄i orō
 ne filia et alim̄p̄na et m̄greimo
 suo natal atq̄ educata p̄dicare ac
 citura in nom̄ familie Heronem q̄
 p̄auū reprehenderet q̄ adulto iā fi
 lio p̄uicū adoptauit p̄ntidem
 dimolgaunt nem̄q̄ v̄nq̄ per adop
 tō familie claudie nascitum Ser
 monis vero reū q̄ tanta sepe ne
 glenac̄ ostendit ut nec quib̄ nec
 inter quos quo re tpe ac loco v̄la
 faceret s̄au aut cōfittare q̄ p̄stima
 retm̄ Quom̄ de lam̄s at v̄m̄aȳs
 ageretur exclamauit in C̄m̄a Rogo
 exoe quis p̄t sine offula uiuere
 Descripsit ab̄m̄dara uictuē taber
 nari v̄nde solita esset v̄m̄i olim̄ et
 n̄pe petere De quiescere quodam t̄a
 dilato inter causas in p̄p̄matōm̄
 sic posuit q̄ p̄t q̄ s̄uip̄dem̄ egre
 sibi tempestiue dedit̄ Anduata
 h̄s̄e m̄senatu Hec inquit matris
 mee liberta et ornatare fuit sed me
 patrom̄ semper q̄ p̄stimauit hoc ideo
 dixi q̄ quidā fuit ad̄m̄ in domo
 m̄tra qui me patrom̄ non putauit
 sed pro tribumali ostensibus
 quiddā publice orantibz quem p̄ta